Descrigao Faixa

PRO ELITE: 18 anos acima

PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

PRO MASTER A2: 35 a 39 anos
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RESULTADO CATEGORIAS

Nome

CRISTIAN LAZZARI

ANDERSSON ROSSI
JULIANO MARCOS PEGORARO
DANIEL BENEDETTI

SERGIO SOARES CRUZ
JANDER FLORES DOS SANTOS
MARCELO INDICATTI INDICATTI

RAFAEL MONTENEGRO MONTENEGRO

FIORI GIGLIOTI ORTIZ DUTRA SOARES DOS
SANTOS

HENRIQUE ECHER CERVO

ISMAEL RECH

LEANDRO KUHN

RAFAEL DALCIN

ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS

GUSTAVO LISE

WILIAM SCHMITH

LUCIO DE LIMA GEHLEN
ANDRIGO MICHELON
GABRIEL RICKEN

FELIPE MAICA DE ARAUJO

RAFAEL PANAZZOLO

CHRISTIAN KUMPFER

SULLIVAN SCOTTI

JONAS DA SILVA

BRUNO BOFF

RAFAEL SHIGUERU TAKARADA TAKARADA
TIAGO BIANCHI

EVANDRO CORREIA

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:

ETAPA #1

CAXIAS DO SUL

Idd.

19

33
29
40

35
34
37

35
39

21

32
32
33
34

33

34
33
34
31
30

39

36
37
37
35
36
38
38

14:25

SERRA GAUCHA @

Equipe Tempo

SOUL CYCLES- ORANGE TEAM- 03:36:50.07

AGACI
AGACI 03:40:55.19
THREERACE- FURBO 03:45:38.43
BIOFORTE PRODUTOS 03:50:29.37
NATURAIS - TOUAREG BIKES -
FOKOS
TRANSAGE UP RACE TEAM  03:51:54.05
TRANSAGE UP RACE TEAM  04:13:36.06
OUTLET DAS BIKES-OGGI  04:28:26.83
BIKES
AVULSO 05:20:48.24
OS POKA PRATICA 05:30:54.26
MAIS QUE VENCEDORES  06:05:56.00
TRANSAGE UP RACE TEAM  03:39:17.96
HUNOFF STORE 03:48:53.31
AGACI 04:01:56.46
RODRIGO BIKES - UPPER | 04:02:59.84
ENERGY DRINK
MOREIRACUP- 04:13:52.64
MAGNABUSCOCUP
MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE = 04:18:54.11
HAMMER PEDALOKOS 04:21:15.85
SMV 04:37:27.91
BIKE CLUB CAXIAS DO SUL  04:41:33.85
PONTO DA BIKE 04:57:32.55
MAORI CYCLES - PANAZZOLO = 04:01:26.06
ESQUADRIAS DE PVC
TRANSAGE UP RACE TEAM  04:01:33.29
RISCO ZERO SHOPBIKE 04:05:29.17
AVULSO 04:10:48.66
FULL BIKE & PARTS 04:11:19.32
MOREIRA CUP 04:13:04.00
BIANCHI RACING 04:18:40.62
CICLO ACADEMIA - 04:27:13.24
BUXABIKETEAM - RISCO ZERO
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PRO MASTER B: 40 a 49 anos

PRO MASTER C: 50 a 59 anos

PRO SUB-23: 18 a 22 anos

PRO SUB-30: 23 a 29 anos

10

11
12

13
14

15
16
17

© 00 N o 0 b

11
12

72

65

56
63

61
75

55
68
60

90
82

78

79
80
81
86
87
77

85
89
83

96
92
93

15

17
16

14
13
18

31
27
28

32

MATEUS SCHNEIDER

GUI LHERME DIENSTMANN

ARIALDO PEDRONI
FERNANDO MARTINS RODRIGUES

EDGAR THAINS
RENOI QUADROS

ANDRE DE ALMEIDA
ISMAEL ROSA
EDER IDALINO

RAFAEL ROSA
FABIANO ANDRIGO BOMBANA

AURI DE BORTOLI

CLICIANO RIZZON

CRISTIANO MENI SAVI MENIN SAVI
DAVI FERNANDES DA SILVA
MARCOS ALEXANDRE BASEGGIO
MARCOS ROSSATO ROSSATO
ANDRE TADDEUCCI

LUCIANO GUARNIERI

MOACIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR

FLAVIO RIBAS
ALBERTO SERAFIM
SILVIO GARSKE

SILVIO RICARDO FERRARI

FERNANDO MACHADO

IGOR DALCERO

GABRIEL LOPES DOS SANTOS LOPES DOS

SANTOS

FELIPE OHSE
ELVIS SCHIOCHET
VINICIUS BADO

RODRIGO HINTERHOLZ
LUIS ALEXANDRE LAUERMANN
MAXIMILIANO OLIVEIRA

SAUMEL REIS

36

36

38
35

37
35

36
36
39

43
46

47

42
41
43
41
45
47

41
42
40

51
54
56

21

20
21

19
21
19

23
28
24

29
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GOBIKESPORTS-MATEUS
SCHNEIDER ASSESSORIA
ESPORTIVA

CICLO ACADEMIA - BUXA
BIKES

EMPORIO DA BICI

FIX BIKE RACING - BIGODE
RIDE - UP BIKE STORE

BIKECLUB CXS

ESTAGCAO BIKE -
BIKECLUBCAXIAS

SUPERA TAF ASSESSORIA
CICLANOS
AVULSO

APUANA TEAM - UCVC

GUENOA BIKES E
APETRECHOS PARA
AVENTURA

ANACONDAS- EMPORIO DA
BICI-CAMBIKE

MC TREINAMENTO
MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE
MOREIRA CUP
CAVEIRA BIKE
NAO TENHO

CONSULTORIO
ODONTOLOGICO TADDEUCCI

PEDAL SO +2KM
SEM PATROCINIO
MAIS QUE VENCEDORES

RISCO ZERO BIKE POINT
SUNSET BIKES
SRF ARQUITETURA

ALUSERRA ESQUADRIAS DE
ALUMINIO - MARAVALHAS
SILVE

GIDAN BIKES - PEDAL PARAI
CYCLES BETO

HAMMER PEDALOKOS
VIA BIKE

CANELA CICLISMO-SPARTAN
GYM

GOBIKE
HUNOFFSTORE

MAURICIO BICICLETAS
CENTRO DE TREINAMENTO
PRP BIOF

GRAMADO MTB BUXA BIKES
ACADEMIA CICLO E PESSOA

04:28:53.67

04:39:38.15

05:03:54.00
05:16:34.23

05:18:08.92
05:24:40.09

05:43:26.14
05:57:56.17
05:58:15.03

03:59:56.54
04:13:39.69

04:14:06.17

04:20:19.70
04:26:11.46
04:32:34.00
04:44:21.82
04:44:59.51
04:45:42.79

04:48:03.12
05:15:31.22
05:29:03.68

04:13:31.00
04:50:52.97
04:53:42.47

04:25:18.94

04:27:01.10
04:31:13.44

04:57:08.40
05:17:25.35
05:28:31.05

03:49:21.48
03:55:33.75
04:00:00.48

04:00:06.25
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SPORT JUNIOR: 13 a 17 anos

SPORT MASTER A1: 30 a 34 anos
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19
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22
34
24

200
393
204
201

203

251

245

249
248
256
244
232
257
241
237
243
231
236
242

395
260
253
234
252
255
235
262
240
263

JOSIEL LAUX LAUX

FABIO GIOVANAZ VARIANI
JULIANO LAUX

TAINAN DONIDA DONIDA
ADRIANO DE AGUIAR DALANHOLI

RAFAEL SILVESTRI

GABRIEL BORELLI
VINICIUS ZUIM UEHARA
JOAO LUIS FRAGA FAGUNDES FILHO

BRYAN MOREIRA PAES

HUMBERTO MOLON SERAFIM

GIOVANE CASAGRANDE DA SILVA
DIOGO WESLLEY CAMBRUZZI PARISENTI

EDUARDO SCHECH

MURILO BEZ BEZ

JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO

LEONARDO MARCA
LEANDRO DA SILVA PISAIA
RODRIGO DA COSTA
JOAO CARLOS SIGNORI
ALAN PEDROTTI

ROGERIO BERTIN

FELIPE ANTONIO CESCA
DIMAS MARTIM BOHRER BOHRER
FERNANDO SANTINI
ADRIANO STANGE

DIEGO BENETTI

FELIPE PFEIL

GABRIEL GEORDANE

SIDNEI MOLON

RENATO JAHN JAHN

BRUNO ANDRIOLO

RAPHAEL MARQUES

RICARDO MACHADO MARQUES
CRISTIANO BORTOLINI

TIAGO BILHALVA DA SILVA
FABRICIO GONCALVES

TIAGO GUERRA

27
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29

24
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24
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26
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17
16
14

16

33

32
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31
30
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34
32
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34

33
34
32
31
31
33
31
32
32
30
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LAUX BIKE CENTER- NEO 04:05:13.94

BIKES
AGACI 04:12:44.90
LAUX BIKE CENTER 04:21:07.00
MANUTENCAO ESPECIALIZADA-
NEO BIKE
SPORT SHOP-VIA BIKE 05:10:39.49
TEAM FORCA EXTREMA - 05:15:14.55

CANELA CICLISMO

ALUSERRA ESQUADRIAS DE = 05:33:21.75
ALUMINIO - MARAVALHAS

SILVE
CICLOTIME
N-A

05:45:21.66
05:48:38.75

FABEX BIKE - S A CICLISMO  06:03:09.00

PEDAL LIVRE

02:32:51.80

BIKE POINT FMCEICARA 02:39:08.49

NENHUM

02:40:36.37

EQUIPE MOUNTAIN PEDAL 03:14:19.49

CLUB
CAMER

04:47:36.00

GUENOA BIKES - CASA MIOT - = 02:15:28.23

BODY ACADEMIA

GUENOA BIKES E
APETRECHOS-DANIV

02:15:28.24
IST

RUNNING-MASTERF

ABC CONCRESUL

02:17:49.44

TRANSAGE UP RACE TEAM  02:19:17.98

NAO POSSUO 02:20:40.19
TURMA DO BAIANO 02:30:48.30
MAORI CYCLES 02:33:20.20

TARTARUGAS DO PEDAL 02:33:39.62

ACC COTIPORA

02:33:53.28

BBT- | BUXA BIKES TEAM 02:33:58.17

- 02:34:02.09
BUXA BIKES STORE 02:38:24.92
CAVERNA AVANTURA 02:38:36.81
REDEMAC TONINHO- 02:38:51.39
TRIBIKERS NOVA SANTA RITA
AVULSO 02:40:25.12
MOREIRA CUP 02:41:12.68
AGACI 02:41:22.92
NAO POSSUO 02:42:30.06
PEDAL DA MADRUGADA 02:43:49.40
S A CICLISMO 02:43:49.44
BRUTUS MTB 02:46:20.05
NAO POSSUO 02:46:57.60
TARTARUGAS DO PEDAL 02:47:36.26
PAKUA SPORT 02:55:54.20
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SPORT MASTER A2: 35 a 39 anos

SPORT MASTER B: 40 a 49 anos
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254

264
261
238
246

283

275
290
296
302
271
288
284
276
269

292
282

268
394
272
274
287
267
291

285
298
270

301
265
266
280
281
277
304
303
289
300

307
328
335

RICARDO ANDRE BACHI COMPAGNONI

WAGNER RAFAELI

THALES DOS SANTOS NUNES
EDUARDO COSTA HOMES

JORGE ALBERTO VELHO BORTOLACI

GIONE GILSON RODRIGUES DOS SANTOS
ROSANELLI

DIEGO BIANCHI
LUCAS CAMARGO
MAURICIO SACCON
RONEI ROMMEL
CLAUDIO MUTERLE
JULIANO RODRIGUES
GLECERIO PINTO
EDUARDO DE MOMI
BONIFACIO TELK

MARCIO TERGOLINA
GELSON PAN

ARILDES JUNIOR ELGUI DA ROCHA
EVANDRO LUIZ DENDENA

CLEBER PIZZOLO PIZZOLO

DANIEL WOJAHN

JEFERSON VENTURIN VEVENTURIN
ANDRIOS MASCARELLO

MAICON GUERRA GUERRA

GUSTAVO BERTON
MICHEL MENDES
CHARLES GAVAZZONI

RODRIGO OLIVEIRA

ADEMIR ROBERTO DOS SANTOS
ANDERSON LUIS SILVA SILVEIRA SILVEIRA
FERNANDO DO ESPIRITO SANTO

FULVIO PEDRO BOFF

EDUARDO FONSECA

VINICIUS VON ENDE CARDIAS

THIAGO THOMAZINHO

LEANDRO KOBER RUSCH KOBER
RODRIGO MEZZALIRA DE LIMA

ALEXANDRE PANIZZI DENDENA DENDENA
MARCIO HENRIQUE ZENATTO ZENATTO
RODRIGO CARBONERA
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DEBIKE BIKE E AVENTURA -
TECNIDAN EQUIPAMENTOS
ELET

DE BIKE BIKE E AVENTURA
TRIBUS BIKE MOREIRA CUP
CICLANOS

EQUIPE CAMBIKE
CICLOAVENTURA- CAMBARA
DO SUL-RS

CAVEIRA BIKE TEAM

BIANCHI RACING
TRANSAGE RACE TEAM
MOREIRA CUP
AVULSO
TRANSAGE UP BIKE TEAM
MOREIRACUP
MOREIRA CUP

OS GRINGO LOKO RACE TEAM

TDP - UCVC

PANVINEYARDS \ PEDAL
PANKA

CARAMANHOLAS
Avulso
MOREIRACUP
uUCvcC
AMYTAYUS
CAVERNA AVENTURA

CAFE COM MISTURA-HELP
DESK INFORMATICA-CK
PARKING-

AVULSO
100 LIMITES MTB

CONFEITARIA GAVAZZONI-
MAIS QUE VENCEDORES

UNIAO DE CICLISTAS
LEOES DA MONTANHA
BIKE CLUB CXS
AGACI
TRANSAGE UP RACE TEAM
BUXA BIKES TEAM
DEBIKE BIKE E AVENTURA
NENHUM
CICLANOS
SEM

AGACI
BIKE CLUB-CX

ACINP- THE CAP TEAM- TONHO

BIKES

03:01:18.12

03:07:22.52
03:17:18.18
03:25:11.07
03:26:50.65

02:17:50.00

02:23:03.90
02:24:37.36
02:25:05.60
02:25:41.17
02:26:14.32
02:27:11.12
02:32:19.73
02:32:52.69
02:33:37.86

02:33:40.66
02:34:08.45

02:35:18.96
02:36:15.00
02:37:02.40
02:38:52.99
02:40:07.14
02:41:28.33
02:45:06.36

02:49:28.69
02:51:48.66
02:55:15.08

02:56:50.29
02:57:58.59
02:58:42.10
02:59:26.78
02:59:40.19
03:01:04.23
03:17:07.57
03:38:41.11
03:41:26.51
04:50:40.67

02:15:51.20
02:23:38.05
02:24:03.03
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SPORT MASTER C: 50 a 59 anos

SPORT MASTER D: 60 a 69 anos

SPORT SUB-23: 18 a 22 anos

SPORT SUB-30: 23 a 29 anos
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341

344
343
345
340
339
337

347
346

207
205
209
208

229

220
221

226

MAICO SARTORI
MARCELO CALCAGNOTTO
DANIEL TROITINO

MARCELO LUCIANO
MARCELO BECKER
LEONARDO WELCOMME

GERMAN BUJ

FABIO BISOTTO

PABLO SARRO

DOUGLAS PADILHA

NEVERTON VAZ FERREIRA FERREIRA
TAIRO BASEI

ROBINSON TONETT

AIRTON BATISTA GULARTE SARAIVA
MARCOS FERNANDO FADANELLI
CASSIUS SANTOS SANTOS

DANIEL GOMES RODRIGUES

DANIEL MUSSNICH

EDSON LINDHOLZ DE CAMARGO
MARCIO RICARDO GIORDANI GIORDANI
MARCELO SABEDOTTI

ALEXANDRE MEINHARDT

LEANDRO LAZZARI

MARCIO LUCIANO MULLER

MAURO ANTONIO SEMENSATTO
SEMENSATTO

RONALDO PORSCH PORSCH
NERI PASINI

SERGIO FERNANDO ACCO MAURI MAURI

JULIO CESAR MARTINS PICCOLI
JORGE SILVA
GERSON TOALDO BELLO BELLO

RAUL GAUER
JEREMIAS PILATI PILATI

GUSTAVO BACHI
ADRIEL PALAORO
NATAN GRAEF GRAEF

GUSTAVO SANTOS GUSTAVO DOS SANTOS

BALHEGO

RICARDO SPERB

GUSTAVO GUSBERTI
GUSTAVO ZIMMERMANN

PAULO RICARDO FERRARI

40
44
42

45
42
49

45
42
41
40
48
46
48
45
44
41
42

44
40
40
47
49
40
40

54

53
59
50
58
55
51

66
61

19
21
19
20

29

29
29

25
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AGACI
AVULSO

02:25:04.48
02:25:06.37

BIKEFITCOMDANITROITINO - = 02:26:43.77
BIKE FIT COM DANI TROITI

MOREIRA CUP
AVENTURA BIKES

02:33:51.03
02:38:10.80

TRANSAGE UP BIKE RACE 02:39:16.06

TEAM
AGACI 02:39:51.02
PEDAL DA MADRUGADA 02:40:15.00
MOREIRA CUP 02:42:02.58
AVULSO 02:42:47.93
GRAMADO MTB 02:45:36.08
BUXA BIKES TEAM 02:45:47.71
ROBINHO - SOLO 02:47:35.30
FABEX BIKE 02:48:04.47
SEM EQUIPE 02:51:58.58
GALOS DO MATO 02:55:20.96

HELP DESK INFORMATICA 02:58:59.99
CAFE COM MISTURA HAIR &

SUNSET BIKES 03:00:58.18
BIKECLUB CXS 03:03:12.88
POKA PRATICA 03:09:24.66
COIOTES 03:16:22.94
SEM 03:24:24.24

BIKE CLUB CAXIAS 03:44:01.89
NENHUM 03:46:36.87
TEKNIMAS 02:35:27.68

TRANSAGE UP RACE TEAM  02:46:40.84

AGACI 02:57:44.87
MASTER FIT ACADEMIA 02:58:28.07
AGACI 03:05:23.46
JBOSS 03:22:56.78
SUNSET 03:31:27.50
OS ANACONDAS 03:16:53.69
ALENCAR JEREMIAS 03:45:53.86
BICICLETAS
CAVEIRA BIKE TEAM 02:17:50.35
LOJA ESTACAO BIKE 02:23:52.28
NAO POSSUO 02:28:48.00

WILLIAN BIKES CAMER

BIKES @ 02:57:43.02

PIAS BIKES ZEROCO2

CDH TRAINING - GALOUIS BIKE 02:18:22.82

SHOP
BIKEPLACE

REAGAO ESPORTES -
TIME EVENTOS

ABC CONCRESUL

02:19:02.00
BIKE 02:22:55.91

02:24:43.62
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SPORT FEMININO MASTER: 30 a
49 anos

SPORT FEMININO SUB-30: 14 a
29 anos

SPORT NELORE: 95Kg acima

SPORT FEMININO ELITE: 14 anos
acima
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212
218
216

227

215
222
225
213
223

224
210
219
211
228
230

374
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380

378
379
375

377
385

371
367
368
369
365
366
364

354

348
349
352
353
350
355
351

360
359

BRUNO POLETTI ROS DE ALMEIDA
FELIPE ZANOL DE ARAUJO ARAUJO
EMERSON AMARAL

PEDRO CAIQUE RIGONI MONTENEGRO

DIONATAS OLIVEIRA

JOEL LUCIANO

MAICON MARQUES MARCON
CARLOS HENRIQUE LAUERMANN
JONATHAN FRANCA RAOTA

LUCAS ANTONELLI

ALAN FELIPE CAMARGO

FERNANDO BREZOLIN

ANDREI TONDO

RANGEL RONZANI

VALDEMIR TELLES CASTAGNA CASTAGNA

FRANCIELE DA ROSA HELFER
ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA
ROCHELE RAYMUNDO

NICHELLE SILVA SILVA

RAFAELA HOLDEFER
GESSICA MULLER

KETLIN FAVERO PEDRONI
VIRGINIA RIBAS

SICLINDE WITT

CHAIANE FONTANA CALGARO
DEBORA NEGRINI NEGRINI
MANOELA MARIA BIANCHI
BRUNA MACIEL BORELLA
CAROLINA DE SOUZA PINTO
ANA PAULA ROTHER

REINATO DORNELES GAWBLINSKY

ALEXANDRE MATTANA
ANDRE BUSNELLO ANDREOLI
EDUARDO MACIEL

JACSON ANTONIO BORGES
CESAR GHIOTTO

ROBERTO KICH

DIORI LOVATTO RICALDI

LISIANE BOFF TONETA
LILIDIANE BARROS

25
26
24

24

25
28
25
23
28

26
28
26
29
29
28

32
40
42

32
35
30

30
38

28
24
28
27
28
28
26

36

43
41
38
45
31
31
37

30
36
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CAVEIRA BIKE TEAM
NENHUM

SQUADRA CAXIAS-TRANSAGE
UP RACE TEAM

CICLO ACADEMIA-BUXA BIKES
TEAM

S A CICLISMO-FABEX BIKE
RODA BIKES
ACC COTIPORA
ucvc

DR BRUNA ZATTI
FISIOTERAPIA

GRAMADO MTB
EU MESMO
AVULSO
BRUTUS MTB
BIKE TOUR
CAMBIKE - CAMBARA DO SUL

SUNSET BIKES
PARTICULAR

BIKE MONKEY BICYCLE
SERVICES-PEDALENTOS
ESTOFARE

PDD-EBPT
RAINHAS DO PEDAL

RODRIGO BIKES - UPPER
ENERGY DRINK

EMPORIO DA BICI
GURIAS NO PEDAL

OS ANACONDAS
BACON E BEER
TARTARUGAS DO PEDAL
PEDAL DE DOMINGO- EBPT
CICLOTIME
SERRA BIKERS
NAO

OS GRINGO LOKO RACE TEAM

BIKECLUB CAXIAS
MOREIRACUP - TRIBUS BIKE
RISCO ZERO ADVENTURE
BORGES TREINO
BIKECLUBCXS
LDM BIKE TEAM
CANVAS360

KODE-EMPORIO DA BICI
ACINP-CR12

02:28:48.19
02:33:22.93
02:39:07.93

02:39:15.45

02:42:09.00
02:43:53.64
02:44:00.21
02:46:19.30
02:47:13.02

02:53:45.29
02:57:51.36
02:58:21.85
02:59:48.64
03:09:34.00
03:18:04.44

03:06:37.56
03:13:57.71
03:17:32.11

03:18:37.00
03:25:33.10
03:25:54.53

03:36:02.04
03:38:40.88

02:51:20.74
03:19:19.50
03:23:19.29
03:27:37.51
03:31:16.69
03:37:13.57
04:50:45.03

02:27:03.96

02:41:03.30
02:51:22.52
02:54:19.15
03:27:15.21
03:30:20.94
03:33:42.84
04:02:52.54

02:34:31.81
02:40:25.22
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SPORT PNE: 14 anos acima

LIGHT JUNIOR: 10 a 17 anos

LIGHT MASTER A: 30 a 39 anos

LIGHT MASTER B: 40 a 49 anos

LIGHT MASTER C: 50 a 59 anos

LIGHT SUB-30: 23 a 29 anos

A W N P

N

w N

A W N P

362
358
363

356
361

391
387
388
392

619
601
600

615

617
612

614
613
610
608
621
616
609
618
611
620

633
640
634
638

635

641
642

636

643

605
606

604

MARLEI SCHAUREN
EDILAINE BONATO
PRISCILA CORSO

CAMILA BUJES BUJO

LUCIANA FERNANDES KLEIN FERNANDES

KLEIN

RODRIGO MACHADO
ALEXANDRE CARISSIMI
ELENILTON MARQUES MARQUES
SAMUEL DA LUZ STUMPF

EDUARDO DE BRUM CABRAL
IGOR RODRIGUES MAURI
GABRIEL BENEDETTI

LUIZ MIGUEL VALIM

MARCELO MARSILIO
EDUARDO LUDWIG

JOEL WEBER WEBER

FABIO SGORLA

DOUGLAS LAZZAROTTO

CLEBER OLIVEIRA

RENATO ANGELO DALZOCHIO JUNIOR
MAGNUS BAHR

DANIEL NOVELLO

MARCO ANTONIO DOS REIS LOPES
EDUARDO HENRIQUE PERERA
PAULO HENRIQUE BORGES

DIOGENES NEUWALD
SANDRO HUNTER
DION PEREIRA
JULIANO AZEVEDO

ELEMIR G LEMOS LEMOS
SIDNEY FRED ROSEMANN

VALTER DOS SANTOS PADILHA SANTOS
PADILHA

JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO

ALEXANDRE BOFF

CLEBER SAMUEL DE OLIVEIRA OLIVEIRA
GUILHERME BOLSON

ALEXANDRE SANTOS RAMOS

38
32
29

37
27

38
38
38
25

17
13
11

33

36
33

34
33
37
39
30
33
35
33
33
31

46
43
42
45

44

48
41

45

56

27
26

23

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

AGACI
EBPT

02:40:57.83
02:43:45.61

CHAMA AZUL AQUECIMENTO A 02:44:15.35
GAS-AVAI CICLISMO APGF

AVULSO 03:14:30.77
BUXA BIKES TEAM 03:18:29.05
SUNSET BIKE 03:08:24.66
AGACI 03:15:14.32

S A CICLISMO 03:17:38.40

SOUL - GUENOA APETRECHOS 04:50:39.48

AVULSO 01:19:04.67
ACADEMIA MASTER FIT ~ 02:21:18.96
BENEDETTI DESIGN 02:26:53.00
TERRA BRASIL BIKE- 01:12:16.00
MADRUGA'S BAR-EQUIPE
PEDAL BAGUA
TRANSAGE UP RACE TEAM  01:15:10.00
PEDAL DE DOMINGO - 01:17:00.00
EMPORIO DA BICI
ROCKET MOTOSTORE 01:17:23.00
DE BIKE -MOVEIS SUPREMA  01:18:28.00
SANTA CICLISMO 01:18:29.00
CLUBE DA BIKE 01:24:29.79
DALZOCHIO MOTORSPORTS  01:28:11.79
RODA BIKES 01:29:07.30
N-A 01:29:41.92
EQUIPE @QUEPEDALA 01:44:54.47
NAO POSSUO 01:50:00.43
PHE BORGES PROJETOS  02:35:09.42
ELOS BIKE 01:11:13.00
- 01:24:09.43
TRANSAGE-UP RACE TEAM  01:29:18.88
BIKE CLUB- MAGNABOSCO  01:29:19.97

CUP-

PEDIVELA BARRA DO RIBEIRO ' 01:44:33.61

LOJA ROSEMANN 02:11:44.92
SEM PATROCINIO 02:33:23.50
AMITAYUS 03:05:36.19
NENHUM 01:18:11.00
THUNDER BIKE 01:20:44.33
MOLDAR MATRIZES LTDA  01:40:23.85
MAELI SISTEMAS DE AR

OS POKA PRATICA 01:57:56.86

Pagina:
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LIGHT FEMININO MASTER: 30 a
49 anos

LIGHT FEMININO SUB-30: 14 a 29
anos

LIGHT NELORE: 95Kg acima

GRAVEL BIKE: 14 anos acima

CROSS DUO MASCULINO

CROSS DUO FEMININO

0 N o o~ W

A W N P

N

10

11
12
13
14
15

629

627

625
624
623
632
631
630

626

607

647

646

901
902
903
900

667
664
661

665
679
659

674
675
666
670

680
673
682
671
672

652

656

649
658

ROCHELI MULLER

JAQUELINA FATIMA BOFF DE ANDRADES

ANDRADES

ANGELICA DALL AGNOL
ANDRESSA RANZOLIN
ANDREIA BERTOLUZ
VIVIANE KAEFER

SIMONE POLLI XXXXX POLLI
SIMONE PELIN DE BORTOLLI

EVA CRISTIANE CORREA VARGAS

RAFAELA MANERA

GUILHERME TISATTO

ANDERSON FERREIRA

CARLOS HENRIQUE SPERB
EDMILSON PADILHA GUTTERRES
MURILO FISCHER

ADRIANO RECH BROILO

FELIPE LORENZATTI
DALMEI MACEDO
ALEXANDRE SAFT

DENNIS BORGES SOUZA
RICARDO NILSON
AFONSO BALLARDIN JUNIOR

LUIS EDUARDO ZANETTE
OSCAR FAO FAO

EDER GUERINO LAZARI
IVO ADONATI SOUZA

RICARDO TISOTT TISOTT
LUCAS KUSER DE SOUZA
RODRIGO TRENTIN

JOAO LUIS TRENTIN
JONES RONSANI

LUISA SAFT

SOLANGE MARIA CECHIN CECHIN

CRISTIANE DA FONSECA
VERA LUCIA DO NASCIMENTO

38

49

36
32
43
43
31
44

41

25

25

48

38
44
39
50

36
33
51

37
39
42

29
39
41
53

37
37
28
29
30

53

39

33
45

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

GURIAS NO PEDAL- ORANGE  01:19:13.21

TEAM
GURIAS NO PEDAL E BIKE  01:21:25.76
CLUB CX
GURIAS NO PEDAL 01:23:15.13
ESPACO ECO FUNCIONAL  01:33:38.96
GURIAS DO PEDAL 01:37:18.31
GURIAS NO PEDAL 01:56:24.44
GURIAS NO PEDAL 02:21:05.76

ANACONDAS EMPORIO DA BICI 02:21:34.30

TEAM BIKE ADVENTURE 02:30:12.69

- 02:33:23.69
TERRA BRASIL BIKE- 01:24:34.57
MADRUGA'S BAR-EQUIPE

PEDAL BAGUA

TEM BIKE ADVENTURE 01:47:18.60

CDH TRAINING 02:16:44.62

TRANSAGE UP RACE TEAM  02:19:25.80

SOUL CYCLES 02:25:40.58

TRANSAGE UP RACE TEAM  03:04:24.46

ACORF RS 01:24:11.90
CAMBARA DO SUL 01:24:52.86
SITIO DA BIKE-BODYSULL-  01:25:30.56
ORLO
RAIA SUL 01:28:34.66
TOPFIT-SITIODABIKE 01:29:14.55
BGTRUCK COMP 01:29:38.00
AUTOMOTIVOS
BIKECLUB CAXIAS 01:30:23.98
SINOS RUN 01:33:25.78
ANACONDAS 01:34:40.12
ESTAGAO BIKE-CHAMA AZUL  01:46:20.33
AQUECIMENTO A GAS
RT1981 01:57:23.95
DHFITNESSRUNNING&BIKE- | 02:18:47.13
MOVEIS TRENTIN 02:20:35.78
NENHUM 02:20:51.56
0OS POKA PRATICA- 02:21:20.76

ALEXANDRE MIOTTO
PERSONAL-BASE ATI

SITIO DA BIKE-BODYSULL- 01:24:44.51

ORLO
SOL PERSONAL TRAINER - 01:40:30.97
ORQUIDEA
BIKE CLUB 02:05:23.17
GURIAS NO PEDAL 02:05:58.46
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DSC 650 LIENGRID CAGOL 39 GURIAS NO PEDAL 01:43:08.33
CROSS DUO REVEZAMENTO

MASCULINO 1 686 RAMON GUAREZI - JUARANDIR LUIZ 32 GRUPO DE LUXO 01:52:04.90
BUCHMANN
DESCLASSIFICADO
DSC | 678 REGIS DE AGUIAR MOSCHEN 36 ELOS BIKE 01:01:22.00
DSC = 684 TIAGO MINHO 34 QUASA METALIZACAO- 01:01:39.00
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAPIRANG

DSC | 669 GUSTAVO ANGELO RECH 36  LIFE COMPANY TREINAMENTO 01:07:34.00

DE CORRIDA
DSC 653 MARCIANE GAVIRAGHI 30 BODY HARD CLUB 01:15:53.02
DSC 681 RODRIGO MANFRO 33 GE TRAINING CLUB 01:17:28.00
DSC | 639 RICARDO FRANCESCUTTI 44 - 01:18:07.00
DSC | 657 TAIS PESSUTO FERRETO 22 GURIAS NO PEDAL 01:20:38.00
DSC | 648 CAROLINA GALVAO DE CARVALHO 33 IRONLEGION 01:30:21.00
DSC | 38 DANIEL SOUSA BORGES 31 AVULSO 02:54:40.70
DSC 603 AFONSO DALLA ROSA DALLA ROSA 24 TERRA BRASIL BIKE - PEDAL @ 03:19:43.65

BAGUAL
DSC | 372 CRISTINA HEUSNER GUARNIERI 36 PEDALOVERS 03:25:37.02
DSC | 390 MARIO NEINOZARI 46 GUENOA BIKES E 04:50:41.86
APETRECHOS PARA

AVENTURA

DSC | 389 FELIPE TRENTIN 30 GUENOA BIKES E 04:50:43.19
APETRECHOS PARA
AVENTURA

Descrigao Faixa Coloc. Num Nome Id. SX. Pontos

XCE 1 3 CRISTIAN LAZZARI 19 M 10
2 12 ' SERGIO SOARES CRUZ 35 M 9
3 JANDER FLORES DOS SANTOS 34 M 8
4 1 ANDERSSON ROSSI 33 M 7
5 17 IGOR DALCERO 20 M 6
6 30 RAFAEL SILVESTRI 24 M 5
7 80 CRISTIANO MENI SAVI MENIN SAVI 41 M 4
8 683 ROGERIO ANDRETTA 40 M 3
9 21 | FABIO GIOVANAZ VARIANI 29 M 2
10 678 REGIS DE AGUIAR MOSCHEN 36 M 1
11 288 JULIANO RODRIGUES 39 M 1
12 307 ALEXANDRE PANIZZI DENDENA DENDENA 40 M 1
13 634 DION PEREIRA 42 M 1
13 208 GUSTAVO SANTOS GUSTAVO DOS SANTOS 20 M 1

BALHEGO

13 15 FERNANDO MACHADO 21 M 1

Pagina:
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13 9 JULIANO MARCOS PEGORARO 29 M 1
16 1
17 679 RICARDO NILSON 39 M 1
17 216 EMERSON AMARAL 24 M 1
17 291 MAICON GUERRA GUERRA 36 M 1
17 349 ANDRE BUSNELLO ANDREOLI 41 M 1
17 310 DANIEL GOMES RODRIGUES 42 M 1
17 75 RENOIQUADROS 35 M 1
17 41 ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS 34 M 1
17 318 GERMAN BUJ 45 M 1
17 630 SIMONE PELIN DE BORTOLLI 44 F 1
17 251 MURILO BEZ BEZ 33 M 1
17 684 TIAGO MINHO 34 M 1
17 296 MAURICIO SACCON 35 M 1
17 245 JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO 32 M 1
17 256 RODRIGO DA COSTA 34 M 1
17 371 SICLINDE WITT 28 F 1
17 360 LISIANE BOFF TONETA 30 F 1
17 362 MARLEI SCHAUREN 38 F 1
17 50 LUCIO DE LIMA GEHLEN 33 M 1
17 226 PAULO RICARDO FERRARI 25 M 1
17 348 ALEXANDRE MATTANA 43 M 1
17 339 JORGE SILVA 55 M 1
17 636 JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO 45 M 1
17 14 FELIPE OHSE 19 M 1
17 201 DIOGO WESLLEY CAMBRUZZI PARISENTI 14 M 1
17 352 EDUARDO MACIEL 38 M 1
17 78 AURIDE BORTOLI 47 M 1
17 63 FERNANDO MARTINS RODRIGUES 35 M 1
17 290 LUCAS CAMARGO 38 M 1
17 223 JONATHAN FRANGA RAOTA 28 M 1
17 395 GABRIEL GEORDANE 33 M 1
17 319 LEANDRO LAZZARI 40 M 1

Coloc. Nume Nome SX. Equipe Tempo
ro

RESULTADO GERAL PRO

1 3 CRISTIAN LAZZARI M | SOUL CYCLES- ORANGE TEAM- 03:36:50.07
AGACI
2 46 |ISMAEL RECH M | TRANSAGE UP RACE TEAM  03:39:17.96
3 1 ANDERSSON ROSSI M AGACI 03:40:55.19
4 9 | JULIANO MARCOS PEGORARO M THREERACE- FURBO 03:45:38.43
5 49 | LEANDRO KUHN M HUNOFF STORE 03:48:53.31
Pagina:
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

31

12

27

90

28

32

73

58

51

41

25

95

70

57

21

74

96

82

45

78

76

53

79

26

RODRIGO HINTERHOLZ

DANIEL BENEDETTI

SERGIO SOARES CRUZ

LUIS ALEXANDRE LAUERMANN

RAFAEL ROSA

MAXIMILIANO OLIVEIRA

SAUMEL REIS

RAFAEL PANAZZOLO

CHRISTIAN KUMPFER

RAFAEL DALCIN

ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS

JOSIEL LAUX LAUX

SULLIVAN SCOTTI

JONAS DA SILVA

BRUNO BOFF

FABIO GIOVANAZ VARIANI

RAFAEL SHIGUERU TAKARADA TAKARADA

ALBERTO SERAFIM

JANDER FLORES DOS SANTOS

FABIANO ANDRIGO BOMBANA

GUSTAVO LISE

AURI DE BORTOLI

TIAGO BIANCHI

WILIAM SCHMITH

CLICIANO RIZZON

JULIANO LAUX

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

GOBIKE

03:49:21.48

BIOFORTE PRODUTOS 03:50:29.37
NATURAIS - TOUAREG BIKES -

FOKOS

TRANSAGE UP RACE TEAM  03:51:54.05

HUNOFFSTORE 03:55:33.75
APUANA TEAM - UCVC 03:59:56.54
MAURICIO BICICLETAS 04:00:00.48

CENTRO DE TREINAMENTO

PRP BIOF

GRAMADO MTB BUXA BIKES = 04:00:06.25

ACADEMIA CICLO E PESSOA

MAORI CYCLES - PANAZZOLO 04:01:26.06
ESQUADRIAS DE PVC

TRANSAGE UP RACE TEAM  04:01:33.29

AGACI

04:01:56.46

RODRIGO BIKES - UPPER 04:02:59.84

ENERGY DRINK

LAUX BIKE CENTER- NEO 04:05:13.94

BIKES

RISCO ZERO SHOPBIKE 04:05:29.17

AVULSO 04:10:48.66
FULL BIKE & PARTS 04:11:19.32
AGACI 04:12:44.90
MOREIRA CUP 04:13:04.00

RISCO ZERO BIKE POINT 04:13:31.00

TRANSAGE UP RACE TEAM  04:13:36.06

GUENOA BIKES E 04:13:39.69
APETRECHOS PARA
AVENTURA
MOREIRACUP- 04:13:52.64
MAGNABUSCOCUP

ANACONDAS- EMPORIO DA 04:14:06.17

BICI-CAMBIKE
BIANCHI RACING

04:18:40.62

MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE @ 04:18:54.11

MC TREINAMENTO 04:20:19.70

LAUX BIKE CENTER 04:21:07.00
MANUTENGAO ESPECIALIZADA.-

NEO BIKE

Pagina:
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

50

15

80

17

62

10

72

16

81

36

65

44

86

87

77

85

92

93

14

43

56

33

19

89

63

13

61

LUCIO DE LIMA GEHLEN

FERNANDO MACHADO

CRISTIANO MENI SAVI MENIN SAVI

IGOR DALCERO

EVANDRO CORREIA

MARCELO INDICATTI INDICATTI

MATEUS SCHNEIDER

GABRIEL LOPES DOS SANTOS LOPES DOS

SANTOS
DAVI FERNANDES DA SILVA

ANDRIGO MICHELON

GUI LHERME DIENSTMANN

GABRIEL RICKEN

MARCOS ALEXANDRE BASEGGIO

MARCOS ROSSATO ROSSATO

ANDRE TADDEUCCI

LUCIANO GUARNIERI

SILVIO GARSKE

SILVIO RICARDO FERRARI

FELIPE OHSE

FELIPE MAICA DE ARAUJO

ARIALDO PEDRONI

TAINAN DONIDA DONIDA

ADRIANO DE AGUIAR DALANHOLI

MOACIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR

FERNANDO MARTINS RODRIGUES

ELVIS SCHIOCHET

EDGAR THAINS

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

HAMMER PEDALOKOS 04:21:15.85
ALUSERRA ESQUADRIAS DE | 04:25:18.94
ALUMINIO - MARAVALHAS
SILVE
MOREIRA CUP - TRIBUS BIKE = 04:26:11.46
GIDAN BIKES - PEDAL PARAI = 04:27:01.10
CICLO ACADEMIA - 04:27:13.24
BUXABIKETEAM - RISCO ZERO
OUTLET DAS BIKES-OGGI 04:28:26.83
BIKES
GOBIKESPORTS-MATEUS 04:28:53.67
SCHNEIDER ASSESSORIA
ESPORTIVA
CYCLES BETO 04:31:13.44
MOREIRA CUP 04:32:34.00
SMV 04:37:27.91
CICLO ACADEMIA - BUXA 04:39:38.15
BIKES
BIKE CLUB CAXIAS DO SUL  04:41:33.85
CAVEIRA BIKE 04:44:21.82
NAO TENHO 04:44:59.51
CONSULTORIO 04:45:42.79
ODONTOLOGICO TADDEUCCI
PEDAL SO +2KM 04:48:03.12
SUNSET BIKES 04:50:52.97
SRF ARQUITETURA 04:53:42.47
HAMMER PEDALOKOS 04:57:08.40
PONTO DA BIKE 04:57:32.55
EMPORIO DA BICI 05:03:54.00
SPORT SHOP-VIA BIKE 05:10:39.49
TEAM FORCA EXTREMA - 05:15:14.55
CANELA CICLISMO
SEM PATROCINIO 05:15:31.22
FIX BIKE RACING - BIGODE  05:16:34.23
RIDE - UP BIKE STORE
VIA BIKE 05:17:25.35
BIKECLUB CXS 05:18:08.92
Pagina:
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

11

75

18

83

30

55

22

34

68

60

24

RAFAEL MONTENEGRO MONTENEGRO
RENOI QUADROS

VINICIUS BADO

FLAVIO RIBAS

FIORI GIGLIOTI ORTIZ DUTRA SOARES DOS
SANTOS

RAFAEL SILVESTRI

ANDRE DE ALMEIDA

GABRIEL BORELLI

VINICIUS ZUIM UEHARA

ISMAEL ROSA

EDER IDALINO

JOAO LUIS FRAGA FAGUNDES FILHO

HENRIQUE ECHER CERVO

M

M

AVULSO
ESTACAO BIKE -

BIKECLUBCAXIAS
CANELA CICLISMO-SPARTAN

GYM
MAIS QUE VENCEDORES
OS POKA PRATICA

ALUSERRA ESQUADRIAS DE
ALUMINIO - MARAVALHAS
SILVE
SUPERA TAF ASSESSORIA
CICLOTIME
N-A
CICLANOS
AVULSO

FABEX BIKE - S A CICLISMO

MAIS QUE VENCEDORES

05:20:48.24

05:24:40.09

05:28:31.05

05:29:03.68

05:30:54.26

05:33:21.75

05:43:26.14

05:45:21.66

05:48:38.75

05:57:56.17

05:58:15.03

06:03:09.00

06:05:56.00

RESULTADO GERAL SPORT

1

10

11

12

13

14

251

245

307

249

283

207

229

220

248

256

221

275

328

205

MURILO BEZ BEZ

JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO

ALEXANDRE PANIZZI DENDENA DENDENA
LEONARDO MARCA

GIONE GILSON RODRIGUES DOS SANTOS
ROSANELLI

GUSTAVO BACHI

RICARDO SPERB

GUSTAVO GUSBERTI

LEANDRO DA SILVA PISAIA

RODRIGO DA COSTA

GUSTAVO ZIMMERMANN

DIEGO BIANCHI

MARCIO HENRIQUE ZENATTO ZENATTO

ADRIEL PALAORO

M

M

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

GUENOA BIKES - CASA MIOT - | 02:15:28.23
BODY ACADEMIA
GUENOA BIKES E 02:15:28.24
APETRECHOS-DANIVIST
RUNNING-MASTERF
AGACI 02:15:51.20
ABC CONCRESUL 02:17:49.44
CAVEIRA BIKE TEAM 02:17:50.00
CAVEIRA BIKE TEAM 02:17:50.35
CDH TRAINING - GALOUIS BIKE = 02:18:22.82
SHOP
BIKEPLACE 02:19:02.00
TRANSAGE UP RACE TEAM  02:19:17.98
NAO POSSUO 02:20:40.19
REAGAO ESPORTES - BIKE  02:22:55.91
TIME EVENTOS
BIANCHI RACING 02:23:03.90
BIKE CLUB-CX 02:23:38.05
LOJA ESTAGAO BIKE 02:23:52.28
Pagina:
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

335

290

226

323

296

325

302

271

312

354

288

209

212

244

284

200

276

232

218

269

257

292

326

241

237

243

282

360

268

RODRIGO CARBONERA

LUCAS CAMARGO

PAULO RICARDO FERRARI

MAICO SARTORI

MAURICIO SACCON

MARCELO CALCAGNOTTO

RONEI ROMMEL

CLAUDIO MUTERLE

DANIEL TROITINO

REINATO DORNELES GAWBLINSKY

JULIANO RODRIGUES

NATAN GRAEF GRAEF

BRUNO POLETTI ROS DE ALMEIDA

JOAO CARLOS SIGNORI

GLECERIO PINTO

BRYAN MOREIRA PAES

EDUARDO DE MOMI

ALAN PEDROTTI

FELIPE ZANOL DE ARAUJO ARAUJO

BONIFACIO TELK

ROGERIO BERTIN

MARCIO TERGOLINA

MARCELO LUCIANO

FELIPE ANTONIO CESCA

DIMAS MARTIM BOHRER BOHRER

FERNANDO SANTINI

GELSON PAN

LISIANE BOFF TONETA

ARILDES JUNIOR ELGUI DA ROCHA

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

ACINP- THE CAP TEAM- TONHO

BIKES
TRANSAGE RACE TEAM

ABC CONCRESUL

AGACI

MOREIRA CUP

AVULSO

AVULSO

TRANSAGE UP BIKE TEAM

BIKEFITCOMDANITROITINO -

BIKE FIT COM DANI TROITI

OS GRINGO LOKO RACE TEAM

MOREIRACUP

NAO POSSUO

CAVEIRA BIKE TEAM

TURMA DO BAIANO

MOREIRA CUP

PEDAL LIVRE

MAORI CYCLES

NENHUM

OS GRINGO LOKO RACE TEAM

TARTARUGAS DO PEDAL
TDP - UCVC
MOREIRA CUP
ACC COTIPORA

BBT- | BUXA BIKES TEAM

PANVINEYARDS \ PEDAL
PANKA

KODE-EMPORIO DA BICI

CARAMANHOLAS

02:24:03.03

02:24:37.36

02:24:43.62

02:25:04.48

02:25:05.60

02:25:06.37

02:25:41.17

02:26:14.32

02:26:43.77

02:27:03.96

02:27:11.12

02:28:48.00

02:28:48.19

02:30:48.30

02:32:19.73

02:32:51.80

02:32:52.69

02:33:20.20

02:33:22.93

02:33:37.86

02:33:39.62

02:33:40.66

02:33:51.03

02:33:53.28

02:33:58.17

02:34:02.09

02:34:08.45

02:34:31.81

02:35:18.96
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

341

394

272

324

231

236

242

274

216

393

227

320

318

287

317

395

359

204

362

348

260

253

267

333

215

234

313

358

MAURO ANTONIO SEMENSATTO
SEMENSATTO

EVANDRO LUIZ DENDENA
CLEBER PIZZOLO PIZZOLO
MARCELO BECKER

ADRIANO STANGE

DIEGO BENETTI

FELIPE PFEIL

DANIEL WOJAHN

EMERSON AMARAL

HUMBERTO MOLON SERAFIM

PEDRO CAIQUE RIGONI MONTENEGRO

LEONARDO WELCOMME

GERMAN BUJ

JEFERSON VENTURIN VEVENTURIN

FABIO BISOTTO

GABRIEL GEORDANE

LILIDIANE BARROS

GIOVANE CASAGRANDE DA SILVA

MARLEI SCHAUREN

ALEXANDRE MATTANA

SIDNEI MOLON

RENATO JAHN JAHN

ANDRIOS MASCARELLO

PABLO SARRO

DIONATAS OLIVEIRA

BRUNO ANDRIOLO

DOUGLAS PADILHA

EDILAINE BONATO

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

TEKNIMAS

Avulso

MOREIRACUP

AVENTURA BIKES

BUXA BIKES STORE

CAVERNA AVANTURA

REDEMAC TONINHO-

TRIBIKERS NOVA SANTA RITA

ucvc

SQUADRA CAXIAS-TRANSAGE

UP RACE TEAM
BIKE POINT FMCEICARA

CICLO ACADEMIA-BUXA BIKES

TEAM
TRANSAGE UP BIKE RACE

TEAM

AGACI

AMYTAYUS

PEDAL DA MADRUGADA

AVULSO

ACINP-CR12

NENHUM

AGACI

BIKECLUB CAXIAS

MOREIRA CUP

AGACI

CAVERNA AVENTURA

MOREIRA CUP

S A CICLISMO-FABEX BIKE

NAO POSSUO

AVULSO

EBPT

02:35:27.68

02:36:15.00

02:37:02.40

02:38:10.80

02:38:24.92

02:38:36.81

02:38:51.39

02:38:52.99

02:39:07.93

02:39:08.49

02:39:15.45

02:39:16.06

02:39:51.02

02:40:07.14

02:40:15.00

02:40:25.12

02:40:25.22

02:40:36.37

02:40:57.83

02:41:03.30

02:41:12.68

02:41:22.92

02:41:28.33

02:42:02.58

02:42:09.00

02:42:30.06

02:42:47.93

02:43:45.61
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

252

255

222

225

363

201

332

336

213

235

344

262

223

334

240

305

285

371

349

298

331

224

352

270

309

263

301

208

RAPHAEL MARQUES

RICARDO MACHADO MARQUES

JOEL LUCIANO

MAICON MARQUES MARCON

PRISCILA CORSO

MAICON GUERRA GUERRA

NEVERTON VAZ FERREIRA FERREIRA

TAIRO BASEI

CARLOS HENRIQUE LAUERMANN

CRISTIANO BORTOLINI

RONALDO PORSCH PORSCH

TIAGO BILHALVA DA SILVA

JONATHAN FRANCA RAOTA

ROBINSON TONETT

FABRICIO GONCALVES

AIRTON BATISTA GULARTE SARAIVA

GUSTAVO BERTON

SICLINDE WITT

ANDRE BUSNELLO ANDREOLI

MICHEL MENDES

MARCOS FERNANDO FADANELLI

LUCAS ANTONELLI

EDUARDO MACIEL

CHARLES GAVAZZONI

CASSIUS SANTOS SANTOS

TIAGO GUERRA

RODRIGO OLIVEIRA

GUSTAVO SANTOS GUSTAVO DOS SANTOS
BALHEGO

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

PEDAL DA MADRUGADA 02:43:49.40
S A CICLISMO 02:43:49.44
RODA BIKES 02:43:53.64

ACC COTIPORA 02:44:00.21

CHAMA AZUL AQUECIMENTO A | 02:44:15.35
GAS-AVAI CICLISMO APGF

CAFE COM MISTURA-HELP  02:45:06.36
DESK INFORMATICA-CK
PARKING-
GRAMADO MTB 02:45:36.08
BUXA BIKES TEAM 02:45:47.71
ucvc 02:46:19.30
BRUTUS MTB 02:46:20.05
TRANSAGE UP RACE TEAM  02:46:40.84
NAO POSSUO 02:46:57.60
DR BRUNA ZATTI 02:47:13.02
FISIOTERAPIA
ROBINHO - SOLO 02:47:35.30
TARTARUGAS DO PEDAL 02:47:36.26
FABEX BIKE 02:48:04.47
AVULSO 02:49:28.69
OS ANACONDAS 02:51:20.74
MOREIRACUP - TRIBUS BIKE = 02:51:22.52
100 LIMITES MTB 02:51:48.66
SEM EQUIPE 02:51:58.58
GRAMADO MTB 02:53:45.29
RISCO ZERO ADVENTURE  02:54:19.15
CONFEITARIA GAVAZZONI-  02:55:15.08
MAIS QUE VENCEDORES
GALOS DO MATO 02:55:20.96
PAKUA SPORT 02:55:54.20
UNIAO DE CICLISTAS 02:56:50.29

WILLIAN BIKES CAMER BIKES = 02:57:43.02
PIAS BIKES ZEROCO2
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100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

343

210

265

219

345

266

310

280

281

211

311

277

254

314

340

374

264

391

330

228

373

201

356

387

327

347

304

261

NERI PASINI

ALAN FELIPE CAMARGO

ADEMIR ROBERTO DOS SANTOS

FERNANDO BREZOLIN

SERGIO FERNANDO ACCO MAURI MAURI

ANDERSON LUIS SILVA SILVEIRA SILVEIRA

DANIEL GOMES RODRIGUES

FERNANDO DO ESPIRITO SANTO

FULVIO PEDRO BOFF

ANDREI TONDO

DANIEL MUSSNICH

EDUARDO FONSECA

RICARDO ANDRE BACHI COMPAGNONI

EDSON LINDHOLZ DE CAMARGO

JULIO CESAR MARTINS PICCOLI

FRANCIELE DA ROSA HELFER

WAGNER RAFAELI

RODRIGO MACHADO

MARCIO RICARDO GIORDANI GIORDANI

RANGEL RONZANI

ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA

DIOGO WESLLEY CAMBRUZZI PARISENTI

CAMILA BUJES BUJO

ALEXANDRE CARISSIMI

MARCELO SABEDOTTI

RAUL GAUER

VINICIUS VON ENDE CARDIAS

THALES DOS SANTOS NUNES

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

AGACI
EU MESMO
LEOES DA MONTANHA
AVULSO
MASTER FIT ACADEMIA
BIKE CLUB CXS
HELP DESK INFORMATICA
CAFE COM MISTURA HAIR &
AGACI
TRANSAGE UP RACE TEAM
BRUTUS MTB
SUNSET BIKES

BUXA BIKES TEAM

DEBIKE BIKE E AVENTURA -
TECNIDAN EQUIPAMENTOS
ELET
BIKECLUB CXS
AGACI
SUNSET BIKES
DE BIKE BIKE E AVENTURA
SUNSET BIKE
POKA PRATICA
BIKE TOUR
PARTICULAR
EQUIPE MOUNTAIN PEDAL
CLUB
AVULSO
AGACI
COIOTES
OS ANACONDAS

DEBIKE BIKE E AVENTURA

TRIBUS BIKE MOREIRA CUP

02:57:44.87

02:57:51.36

02:57:58.59

02:58:21.85

02:58:28.07

02:58:42.10

02:58:59.99

02:59:26.78

02:59:40.19

02:59:48.64

03:00:58.18

03:01:04.23

03:01:18.12

03:03:12.88

03:05:23.46

03:06:37.56

03:07:22.52

03:08:24.66

03:09:24.66

03:09:34.00

03:13:57.71

03:14:19.49

03:14:30.77

03:15:14.32

03:16:22.94

03:16:53.69

03:17.07.57

03:17:18.18
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128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

380

388

230

361

367

339

368

306

238

379

372

375

246

353

369

350

365

337

355

377

366

385

303

289

319

346

329

351

ROCHELE RAYMUNDO

ELENILTON MARQUES MARQUES

VALDEMIR TELLES CASTAGNA CASTAGNA

LUCIANA FERNANDES KLEIN FERNANDES

KLEIN
CHAIANE FONTANA CALGARO

JORGE SILVA

DEBORA NEGRINI NEGRINI

ALEXANDRE MEINHARDT

EDUARDO COSTA HOMES

RAFAELA HOLDEFER

CRISTINA HEUSNER GUARNIERI

GESSICA MULLER

JORGE ALBERTO VELHO BORTOLACI

JACSON ANTONIO BORGES

MANOELA MARIA BIANCHI

CESAR GHIOTTO

BRUNA MACIEL BORELLA

GERSON TOALDO BELLO BELLO

ROBERTO KICH

KETLIN FAVERO PEDRONI

CAROLINA DE SOUZA PINTO

VIRGINIA RIBAS

THIAGO THOMAZINHO

LEANDRO KOBER RUSCH KOBER

LEANDRO LAZZARI

JEREMIAS PILATI PILATI

MARCIO LUCIANO MULLER

MARCIO LUCIANO MULLER

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

BIKE MONKEY BICYCLE
SERVICES-PEDALENTOS
ESTOFARE
S A CICLISMO
CAMBIKE - CAMBARA DO SUL
BUXA BIKES TEAM
BACON E BEER
JBOSS
TARTARUGAS DO PEDAL
SEM
CICLANOS
RAINHAS DO PEDAL
PEDALOVERS
RODRIGO BIKES - UPPER

ENERGY DRINK
EQUIPE CAMBIKE

CICLOAVENTURA- CAMBARA
DO SUL-RS
BORGES TREINO
PEDAL DE DOMINGO- EBPT
BIKECLUBCXS
CICLOTIME
SUNSET
LDM BIKE TEAM
EMPORIO DA BICI
SERRA BIKERS
GURIAS NO PEDAL
NENHUM
CICLANOS
BIKE CLUB CAXIAS
ALENCAR JEREMIAS
BICICLETAS

NENHUM

CANVAS360

03:17:32.11

03:17:38.40

03:18:04.44

03:18:29.05

03:19:19.50

03:22:56.78

03:23:19.29

03:24:24.24

03:25:11.07

03:25:33.10

03:25:37.02

03:25:54.53

03:26:50.65

03:27:15.21

03:27:37.51

03:30:20.94

03:31:16.69

03:31:27.50

03:33:42.84

03:36:02.04

03:37:13.57

03:38:40.88

03:38:41.11

03:41:26.51

03:44:01.89

03:45:53.86

03:46:36.87

04:02:52.54

Pagina:

18



156

157

158

159

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

203

392

300

364

633

615

617

612

614

643

613

610

619

629

605

627

625

640

608

647

621

616

634

638

609

624

623

EDUARDO SCHECH

SAMUEL DA LUZ STUMPF

RODRIGO MEZZALIRA DE LIMA

ANA PAULA ROTHER

M

M  SOUL - GUENOA APETRECHOS

M

CAMER

SEM

NAO

RESULTADO GERAL LIGHT

DIOGENES NEUWALD

LUIZ MIGUEL VALIM

MARCELO MARSILIO

EDUARDO LUDWIG

JOEL WEBER WEBER

ALEXANDRE BOFF

FABIO SGORLA

DOUGLAS LAZZAROTTO

EDUARDO DE BRUM CABRAL

ROCHELI MULLER

CLEBER SAMUEL DE OLIVEIRA OLIVEIRA
JAQUELINA FATIMA BOFF DE ANDRADES
ANDRADES

ANGELICA DALL AGNOL

SANDRO HUNTER

CLEBER OLIVEIRA

GUILHERME TISATTO

RENATO ANGELO DALZOCHIO JUNIOR
MAGNUS BAHR

DION PEREIRA

JULIANO AZEVEDO

DANIEL NOVELLO

ANDRESSA RANZOLIN

ANDREIA BERTOLUZ

M

M

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

ELOS BIKE

TERRA BRASIL BIKE-
MADRUGA’S BAR-EQUIPE
PEDAL BAGUA
TRANSAGE UP RACE TEAM
PEDAL DE DOMINGO -
EMPORIO DA BICI
ROCKET MOTOSTORE
NENHUM
DE BIKE -MOVEIS SUPREMA
SANTA CICLISMO
AVULSO
GURIAS NO PEDAL- ORANGE
TEAM
THUNDER BIKE
GURIAS NO PEDAL E BIKE

CLUB CX
GURIAS NO PEDAL

CLUBE DA BIKE

TERRA BRASIL BIKE-
MADRUGA’S BAR-EQUIPE
PEDAL BAGUA
DALZOCHIO MOTORSPORTS
RODA BIKES
TRANSAGE-UP RACE TEAM
BIKE CLUB- MAGNABOSCO
CUP-

N-A
ESPACO ECO FUNCIONAL

GURIAS DO PEDAL

04:47:36.00

04:50:39.48

04:50:40.67

04:50:45.03

01:11:13.00

01:12:16.00

01:15:10.00

01:17:00.00

01:17:23.00

01:18:11.00

01:18:28.00

01:18:29.00

01:19:04.67

01:19:13.21

01:20:44.33

01:21:25.76

01:23:15.13

01:24:09.43

01:24:29.79

01:24:34.57

01:28:11.79

01:29:07.30

01:29:18.88

01:29:19.97

01:29:41.92

01:33:38.96

01:37:18.31
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

606

635

618

646

611

632

604

641

631

601

630

600

626

642

607

620

636

GUILHERME BOLSON

ELEMIR G LEMOS LEMOS

MARCO ANTONIO DOS REIS LOPES
ANDERSON FERREIRA

EDUARDO HENRIQUE PERERA
VIVIANE KAEFER

ALEXANDRE SANTOS RAMOS
SIDNEY FRED ROSEMANN

SIMONE POLLI XXXXX POLLI

IGOR RODRIGUES MAURI

SIMONE PELIN DE BORTOLLI
GABRIEL BENEDETTI

EVA CRISTIANE CORREA VARGAS
VALTER DOS SANTOS PADILHA SANTOS
PADILHA

RAFAELA MANERA

PAULO HENRIQUE BORGES

JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO

Relatério emitido em 21/05/2018 as 08:14:25

MOLDAR MATRIZES LTDA
MAELI SISTEMAS DE AR

01:40:23.85

PEDIVELA BARRA DO RIBEIRO ' 01:44:33.61

EQUIPE @QUEPEDALA

TEM BIKE ADVENTURE

NAO POSSUO

GURIAS NO PEDAL

OS POKA PRATICA

LOJA ROSEMANN

GURIAS NO PEDAL

ACADEMIA MASTER FIT

01:44:54.47

01:47:18.60

01:50:00.43

01:56:24.44

01:57:56.86

02:11:44.92

02:21:05.76

02:21:18.96

ANACONDAS EMPORIO DA BICI 02:21:34.30

BENEDETTI DESIGN

TEAM BIKE ADVENTURE

SEM PATROCINIO

PHE BORGES PROJETOS

AMITAYUS

02:26:53.00

02:30:12.69

02:33:23.50

02:33:23.69

02:35:09.42

03:05:36.19
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